OFICIO PRESIDENTE nº 00353/2007
São Roque, 17 de abril de 2007.
Prezado Senhor,

Conforme contatos mantidos anteriormente, sirvo-me da presente para solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de verificar a viabilidade da implantação do curso de Técnico de Enfermagem no período noturno.

Saliento que para atender às necessidades da Prefeitura deverão ser disponibilizadas 15 vagas.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DIVANIL ANTUNES URBANO
MD. Diretor da Escola Técnica Estadual de São Roque
PROTOCOLO Nº 02137/2007